БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЫГОНИЧСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 1 СОЗЫВ

                                                      РЕШЕНИЕ
от  19 марта   2021 г.        №3-108
п.Выгоничи

О внесении изменений в Решение
№ 2-47 от 24.12.2019г.  «Об утверждении реестра
 муниципальных должностей  муниципальной
службы Выгоничского  городского поселения
и в структуру аппарата  Выгоничской поселковой администрации»

     На основании Представления прокуратуры об устранении нарушений федерального законодательства в сфере муниципальной службы и согласно ст. 6 Федерального закона № 25- ФЗ должность муниципальной службы – должность в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, которые  образуются в соответствии с уставом муниципального образования, с установленным кругом обязанностей по обеспечению исполнения полномочий органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования или лица, замещающего муниципальную должность, Выгоничский поселковый Совет народных депутатов
            РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение № 2-47 от 24.12. 2019 года «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы Выгоничского городского поселения и структуры аппарата Выгоничской поселковой администрации» приложение № 2.

 2.  Утвердить структуру  аппарата Выгоничской поселковой администрации (приложение 2 прилагается).

 3. Настоящее  Решение вступает  в силу с   01.04.2021 года   и подлежит  опубликованию в Сборнике муниципальных правовых  актов  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации.

Глава п. Выгоничи                                                       Бабурин Н.А
                                                                                   Приложение №2
к решению Выгоничского поселкового
Совета народных       депутатов
                                                                             от  19 марта 2021 г. № 3-108

Структура
аппарата Выгоничской поселковой администрации

Муниципальные должности:

1. Глава Выгоничской поселковой администрации - 1 ед.
1. Заместитель главы Выгоничской поселковой администрации-1ед

Сотрудники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям:

1.Главный бухгалтер-1ед
          2. специалист  -  1  ед.
3.Специалист по делопроизводству, кадровой, организационной работе                    и социальным вопросам – 1 ед.;
4. Специалист -1ед.
5.Бухгалтер - 2ед.
6.Водитель- 1ед.

 Глава Выгоничской
поселковой администрации                                     О.Е. Герасин

[bookmark: _GoBack]